
Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 13.04.2011 

                                                                                                                                                         1 

 
 

U S N E S E N Í 
z jednání Rady města Kynšperk nad Ohří 

dne 13. dubna 2011 
 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 

č. 116 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit   
a) změnu rozpočtu na rok 2011 rozpočtové opatření č. 2. Rozpočtové příjmy se navyšují         
o 32,54 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 32,54 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po úpravě 
činí 54 349,29 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 55 771,34 tis. Kč, dle přílohy č.1 
tohoto usnesení, 
b) financování – tímto rozpočtovým opatřením nedochází k zapojení přebytku z minulých let. 
Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 1 422,05 tis. Kč.  
c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 
 
č. 117 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí   
zprávu o finanční situaci Města Kynšperk nad Ohří. 
 
 
č. 118 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje     
uzavření dohody o provedení práce XXX, kdy sjednaným pracovním úkolem je zajištění hudební 
produkce pořádané dne 30. dubna 2011 na prostranství u budovy Hasičské zbrojnice 
v Kynšperku nad Ohří a 
 
2. pověřuje  
starostu podpisem této dohody. 
 
 
č. 119 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s přijetím daru (5 ks knih v celkové hodnotě 1 203,23 Kč) od Moravské zemské knihovny pro 
Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace. 
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 13.04.2011 

                                                                                                                                                         2 

 
č. 120 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření dohody o určení odběratele uzavřené mezi třemi stranami ve smyslu ust. § 8 odst. 7 
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, s provozovatelem Vodohospodářskou 
společností Sokolov, s.r.o., se sídlem Dimitrovova 1619, Sokolov, IČ 45351325 a odběratelem 
městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří,                         
IČ 00259454 a určeným odběratelem Základní uměleckou školou Kynšperk nad Ohří, 
příspěvkovou organizací, IČ 70997284 se sídlem Sokolovská 511, 357 51 Kynšperk nad Ohří,  
   
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi dohodu o určení odběratele k podpisu a 
 
3. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy.  
 
 
č. 121 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
smlouvu o zřízení věcného břemene na části pozemku p.č. 1556 v k.ú. Kynšperk nad Ohří mezi 
Městem Kynšperk nad Ohří, IČ 00259454, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, Kynšperk 
nad Ohří, zastoupené starostou Ing. Tomášem Svobodou a společností RWE GasNet, s.r.o.,                
IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, zastoupená Mgr. Petrem Píškem, 
LL.M.Eur a Vendulou Englmaierovou, jako strana oprávněná a XXX, jako investor, za 
jednorázovou finanční úplatu XXX, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy. 
 
 
č. 122 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. revokuje 
své usnesení č. 59 ze dne 2. 3. 2011 a to v řádku čtvrtém a pátém ruší text „zastoupená Ing. Jiřím 
Koptíkem, člen představenstva a Ing. Václavem Purkarem, člen představenstva“ a rovněž se  
změna zástupce upravuje v příloze č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu města podpisem opravené smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 13.04.2011 

                                                                                                                                                         3 

č. 123 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
se stavbou a užíváním dočasné stavby zahradní kůlny na nářadí pro zahradu č. 67 v zahrádkářské 
osadě č. 5 užívanou XXX, na části pozemku p.č. 1248/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří pronajatém 
Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří, zastoupený Ing. Josefem Baronem, do 
31.12.2012. 
 
 
č. 124 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy o technických podmínkách a nájmu za omezené užívání pozemku města     
Kynšperk nad Ohří mezi Městem Kynšperk nad Ohří a Společenstvím Jana Nerudy čp. 451                
a 452, 357 51 Kynšperk nad Ohří, na p.p.č. 289 v k.ú., Kynšperk nad Ohří - ostatní plocha 
(manipulační plocha), 
       
2. souhlasí    
se stavbami na pozemcích ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
a) s dočasným nájmem části p.p.č. 289 v k.ú. Kynšperk nad Ohří za účelem výměny svislých 
izolací proti zemní vlhkosti a opravy zadního schodiště bytového domu Společenství Jana 
Nerudy čp. 451 a 452 v Kynšperku nad Ohří, 
b) se stavbou a užíváním dočasné stavby dřevěné  kůlny na dřevo a zahradní nářadí, dočasné 
stavby přípojky elektrické energie ke stávající dočasné zahradní chatce a demolicí stávající kůlny 
na pozemcích p.č. 1510/1, 1510/2 a 1513/5 v k.ú. Kynšperk nad Ohří budovanými XXX  a 
  
3. pověřuje      
starostu podpisem smlouvy a souhlasů. 
 
 
č. 125 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
přidělení bytu v bytovém domě v ulici J. K. Tyla čp. 881 v Kynšperku nad Ohří do nájmu XXX 
na dobu neurčitou XXX a  
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy.  
 
 
 
č. 126 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou v ulici Zámečnická čp. 501 v Kynšperku nad 
Ohří do nájmu XXX na dobu určitou XXX,  



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 13.04.2011 

                                                                                                                                                         4 

b) výjimku z čl. 3 bodu 4. Zásad pro přidělování městských bytů do nájmu v domě 
s pečovatelskou službou v ulici J. K. Tyla čp. 881v Kynšperku nad Ohří, 
c) výjimku z čl. 2 bodu 4. Zásad pro přidělování městských bytů do nájmu v domě 
s pečovatelskou službou v ulici J. K. Tyla čp. 881 v Kynšperku nad Ohří, kdy se nájemní 
smlouva uzavírá na dobu určitou do 31.12.2011 a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy.  
 
 
č. 127 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí   
s ukončením nájmu bytu ul. J. K. Tyla čp. 882, Kynšperk nad Ohří na základě nájemní smlouvy 
uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX dohodou, ke dni uzavření nájemní smlouvy 
s novým nájemcem, nejpozději do konce tříměsíční výpovědní lhůty, tj. do 31.7.2011 a 
 
2. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelům a zveřejnit pronájem bytu 
na úřední desce po dobu 15-ti dnů s možností prodloužení zveřejnění do nejbližšího zasedání 
rady města po podání první žádosti.     
 
 
č. 128 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
s účinností od 01.04.2011 dodatek č. 1 ke smlouvě o využití systému obce pro odstraňování  
komunálního odpadu č. 2010-73 mezi XXX a Městem  Kynšperk  nad  Ohří,  který je přílohou č. 
1 tohoto usnesení, 
  
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek č. 1 smlouvy 2010-73 k podpisu starostovi 
města  (termín do 30.04.2011) a                     
 
3. pověřuje 
starostu podpisem tohoto dodatku. 
 
 
č. 129 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) uzavření smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s právnickou 
osobou, s účinností od  01.03.2011 -  na dobu neurčitou,  
b) uzavření smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s fyzickou 
osobou podnikající, s účinností od  01.03.2011 -  na dobu neurčitou,           
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 13.04.2011 

                                                                                                                                                         5 

2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi výše uvedené smlouvy k podpisu                          
v termínu do 20.04.2011 a 
 
3. pověřuje  
starostu podpisem smluv.  
 
 
č. 130 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s podáním žádosti o podporu z Dispozičního fondu v rámci programu Cíl 3 Česká republika – 
Svobodný stát Bavorsko 2007-2013 na projekt „10 let spolupráce Kynšperk nad Ohří – 
Himmelkron“, který je v celkové výši 366 082,00 Kč a 
 
2. doporučuje zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
zajištění financování projektu „10 let spolupráce Kynšperk nad Ohří – Himmelkron“ dle 
podmínek Dispozičního fondu, a to: 
a)  předfinancování města na projekt „10 let spolupráce Kynšperk nad Ohří – Himmelkron“  ve 
výši 366 082,00 Kč, tj. 100%  celkových nákladů projektu z finančních prostředků města 
z minulých let, 
b) výše spolufinancování projektu bude minimálně 15 % celkových výdajů,  tj. 54 912,00 Kč                         
a v případě neschválení podpory bude tento projekt v plné výši financován z vlastních prostředků 
města. 
 

 
č. 131 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
uzavření dohod o provedení práce na období od 14.4.2011 do 31.12.2011 s XXX, kdy sjednaným 
pracovním úkolem je překladatelská a tlumočnická činnost. Dohody tvoří přílohu č. 1 a 2 tohoto 
usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem těchto dohod.  
 
 
č. 132 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí     
návrh tajemníka městského úřadu jmenovat do funkce vedoucí správního a sociálního odboru 
Městského úřadu Kynšperk nad Ohří, slečnu Bc. Pavlu Cibovou, XXX, 
 
2. jmenuje 
s účinností od 14.4.2011 na dobu neurčitou slečnu Bc. Pavlu Cibovou vedoucí správního                            
a sociálního odboru a 
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 13.04.2011 

                                                                                                                                                         6 

3. pověřuje 
tajemníka městského úřadu k provedení jmenování slečny Bc. Pavly Cibové do výše uvedené 
funkce. 
 
 
č. 133 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří    
schválit bezúplatný převod části pozemku p.č. 11 (ostatní plocha) o výměře cca 156 m2                    
v k.ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří z majetku Města Kynšperk nad Ohří do majetku 
Karlovarského kraje, IČ 70891168, se sídlem Závodní 353/88, Karlovy Vary, 360 21 a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru předložit materiál na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
č. 134 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. ruší  
své usnesení č. 27 ze dne 26. 01. 2011 a to v bodě 1., písm. a) v celém znění a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru předložit upravený materiál na nejbližším zasedání 
zastupitelstva města.  
 
 
 
 
 
       Ing. Tomáš Svoboda   v.r.                                                    Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                starosta                                                                               místostarostka  
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
  
  


